
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» мая 2019 г.                                                                                    №73/1 

с. Баево 

 

Об итогах районного конкурса рисунков 

посвященного Дню космонавтики 

«Мой космос» 

 

Согласно положению конкурс проводится с 02  по 15 апреля 2019 г. На 

конкурс представлено 70 работ от следующих образовательных организаций 

района: МБДОУ детский сад «Колосок», МБОУ «Нижнечуманская СОШ», 

МБОУ «Баевская СОШ», МКОУ «Ситниковская СОШ», МКОУ «Верх - 

Чуманская СОШ», Прослаухинская СОШ - филиал МБОУ «Баевская СОШ». 

На основании решения экспертного совета, 

 

п р и к а зы в а ю:  

1. Присудить призовые места и наградить грамотами комитета по 

образованию участников следующих возрастных категорий: 

1.1. Дошкольники: 

1 место – Птахину Ульяну, воспитанницу МБДОУ детский сад 

«Колосок», руководитель Старунова М.С.; 

2 место – Рябухину Раду, воспитанница МБДОУ детский сад 

«Колосок», руководитель Потёмкина М.В.;  

2место – Коллективную работу МБДОУ детский сад «Колосок», 

руководители: Водолага Д.А., Куценко С.Н.;  

3 место – Пронину Викторию, воспитанница МБДОУ детский сад 

«Колосок», руководители: Власова Т.В., Москальченко О.И.; 

3 место – Котеневу Ульяну, воспитанница ГКП  Прослаухинская СОШ 

- филиал МБОУ «Баевская СОШ». 

1.2. 1-4 классы: 

1 место – Рыжкову Екатерину, ученицу 4 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Гечёнис О.А.; 



1 место – Мохову Ирину, ученицу 3 класса, МКОУ «Верх-Чуманская 

СОШ», руководитель Зубцова Н.В.; 

2 место – Никотину Веронику, ученицу 1 класса, МБОУ 

«Нижнечуманская СОШ», руководитель Николаенко Л.Г.; 

2 место – Санникова Виталия, ученика 4 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Ломакина Г.В.; 

2 место – Калмакова Влада, ученика 4 класса, МБОУ «Баевская СОШ»,  

руководитель Ломакина Г.В.; 

3 место – Полунина Платона, ученика 2 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Попова Н.А.; 

3 место – Попову Ангелину, ученицу 2 класса, МКОУ «Верх-

Чуманская  СОШ», руководитель Конева Т.А.; 

3 место – Кононенко Владу, ученицу 4 класса, МКОУ «Ситниковская 

СОШ», руководитель Новикова С.В. 

1.3. 5-8 классы: 

1 место – Лёвину Екатерину, ученицу 8 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Нормантович Е.М.; 

1 место – Толмачеву Софью, ученицу 8 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Нормантович Е.М.; 

2 место – Кононенко Нику, ДЮОО «Новое поколение», МКОУ 

«Ситниковская СОШ» руководитель Яковлева И.И.; 

2 место – Мотину Дану, ученицу 6 класса, МБОУ «Нижнечуманская 

СОШ» руководитель Дуюнова В.А. 

3место – Шальневу Лиану; ДЮОО «Новое поколение», МКОУ 

«Ситниковская СОШ» руководитель Яковлева И.И.; 

3 место – Малышеву Анастасию, ученица 7 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Нормантович Е.М.; 

3 место – Кузнецову Екатерину, ученица 8 класса, МБОУ «Баевская 

СОШ», руководитель Нормантович Е.М.; 

1.3. Выразить благодарность членам экспертного совета в составе: 

- Потёмкиной М.В., воспитателю МБОУ детский сад «Колосок»; 

- Нормантович Е.М., учителю искусства МБОУ «Баевская СОШ»; 

- Рябухиной М.А., учителю начальных классов МБОУ «Баевская СОШ». 

 

 

Председатель комитета                                        Л.И. Беличенко 

 



 

 


